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Meslekî ve Teknik Okullar açılması ve mevcutların büyütülmesi hakkındaki 4304 sayılı Kanuna 
ek olarak Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 6 . II . 1950 tarihinde 
Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan Kanun tasarısının gerekçesiyle birlikte sunulduğunu say
gılarımla arzederim. 

Başbakan 
' . . . , , , " §. Oünaltay 

GEREKÇE 

Meslekî ve Teknik Öğretim okullarının mevcutlarının büyütülmesi, yenilerinin açılması için Bü
yük Millet Meclisince 14 . VIII . 1942 tarihinde 4304 sayılı Kanun kabul edilmiştir*. 

Okulların büyütülmesi ve yenilerin inşası, teçhizi keyfiyeti İkinci Cihan Harbinin başlangıcına 
raslamış ve bütün harb müddetince devam etmiştir. Harbin yarattığı büyük müşkülâta rağmen muh
telif yabancı memleketler piyasalarına müracaat edilerek memlekete mümkün olduğu kadar makine, 
al ât, edevat ve gerekli malzeme ihdaı- edilmiş ve bunlardan mühim bir kısmı da mevcut sanat okul
larımızda yaptırılmış, bir taraftan da okul bina]arının bir kısım inşa edilebilmiştir. 

Bu çalışmalara müteradif olarak memleket efkârı umum iyesi de bu okullara fazla rağbet göstermek 
suretiyle bu yoldaki gayretleri değerlendirmiştir. 

Meslekî ve Teknik Öğretim okullarınm mevcutlarının büyütülmesi ve yenilerinin kurulması için 
hazırlanan programın, tamamının, realize edilmeline İkinci Cihan Harbinin yarattığı fiyat farkların
dan dolayı imkân bulunamamıştır. 

Harbin uzun sürmesi ve cihan ekonomisinin normal durumu kaybetmesi, fiyatların yükselme
sini intaç etmiş, dolayısiyıe, makina, alet, avadanlıkların temin ve tedariki ve binaların inşası, 
1941 deki rayice göre ancak 3 veya 4 misli fazla ödemekle mümkün olabilmiştir. 

Bu sebeple, plânın gerçekleştirilebilmesi için normal zamana göre hesap edilen (81) milyon lira 
ile plândaki okulların bina ve teçhizatının ancak üçte biri sağlanabilmiştir. Gerçi plânda göste
rilen okulların hemen hepsi açılmış ise de bunların çoğu yağhane, garaj, değirmen ve bunlara 
benzer geçici binalarda bulunmaktadır. Yalnız ilk sınıflarının öğretimini sağlıyabileeek şekilde 
tedarik edilen bu binalarda mütaakıp sınıfların açılması ile öğretim ve eğitim durumu sarsılmış 
bulunmaktadır. Bu okulların bir an önce gayelerine uygun ve verimli bir duruma irca edilmeleri 
zarureti vardır. Bunlarra ait listeler ilişiktir. 

Teknik öğretim plânının tamamen gerçekleştirilebilmesi için 1941 yılında (81) milyon lira isten
mişti. Bugünkü fiyatlar göz önünde bulundurulacak olursa, aynı işi görebilmek için, bu paranın 
üç misline yani (240) milyon liraya ihtiyaç bulunduğu aşikârdır. 



Fakat, bütçe darlığı göz önünde bulundurularak, yeni bina yapmaktan kısmen vazgeçmek, 
mevcut bâzı binaları tamir, bâzılarını tadil etmek ve bâzılarına da ilâveler yapmak, Ankara Tek
nik Üniversitesiyle Ankara Teknik Okulu bina ve teçhizatını şimdilik tehir etmek suretiyle plâ
nın gerçekleştirilmesi için senelik taksitleri (7,5) milyon lirayı geçmemek üzere en az (75) milyon 
liraya ihtiyaç vardır. 

Millî Eğitim Komisyonu raporu 

T. B. M. M, 
Müll Eğitim Komisyonu 17 Al . 1950 

Esas No. 1/698 
Karar No. 17 

Yüksek Başkanlığa 

Meslekî ye Teknik Okullar Açılması ve mev
cutların büyütülmesi hakkındaki 4304 sayılı 'Ka
nuna ek olup Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
hazırlanarak Yüksek Başkanlığınızca Komisyonu
muza havale Duyurulmuş. olan tasarı gerekçesiyle 
birlikte Millî Eğitim Bakanı Tahsin Banguoğlu 
ve Maliye Bakanlığı temsilcisi hazır bulundukları 
halde 14; 15.11.1950 tarihlerinde incelendi. 

Komisyonumuz günden güne gelişen İm yur
dun her tarafında müspet eserleriyle memleket 
sanayiine değerli ve faydalı tesirleri görülen mes
lekî ve teknik müesseselerimizin bina, malzeme ve 
eleman yönünden tamamlanmıya muhtaç, olduk
larını ve bu ihtiyacın bir an evvel karşılanması 
gerektiğini mütalâa ve tesbit ederek teklif edilen 
Kanun tasarısını birinci maddede (İlâveten) ye
rine ek olarak, (Tesis edilecek) yerine kurulacak 
(Mütedavil) yerine döner, (İşlere müteferri) ye
rine de (İşlerle ilgili) kelimeleri konulmak üzere 
aynen kabul ve tasvip edilmiştir. 

Diğer taraftan Komisyonumuz, meslekî ve tek
nik öğretimin bugünkü durumu ve gelecek inki
şafı bakımından da Millî Eğitim Bakanlığının 
önemle gözetmesini zaruri gördüğü meseleleri et
raflıca münakaşa ve mütalâa ederek bu yönden; 

1. Meslekî ve teknik öğretimin noksanlarını 
tamamlamak, genişlemeler yapmak ve bilhassa 
yurdun Kuzeydoğu, Doğu ve Güneydoğu bölge
lerinde yeniden kurulacak müesseseler için teklif 
edilen 75 milyon lira az görülerek bu miktarın 
en az 100 milyon liraya çıkarılması çarelerinin 
aranması, 

2. ilkokulları bitirip orta, teknik ve saire 
başka bir tahsile devam etmiyecek olan çocuk
ların yetiştirilnıesiyle ortaokullara konmuş olan 

sanat ve meslek derslerini eleman ve teknik 
araçları temin etmek yönünden Teknik Öğretim 
Müsteşarlığının Ödevlendirilmesi ve bunu temin 
için gerekli program yap' 'arak süratle bir ka
nun getirilmesi, 

3. Erkek sanat müesseselerimizin bulun
dukları yerlerde özel sanat müesseselerinde ve 
atelyelerinde çalışan çırak ve kalfaların intisap 
ettikleri sanat branşlarında devamlı kurslara 
tâbi tutulmları ve muvaffak olanlarına vesika 
verilmesi, hem müesseselerin bulundukları mu
hit ve cemiyetle irtibatı hem de mahallî sanat
ların ilerletilmesi bakımından faydalı görülerek 
ele alınması, 

4. Mevcut sanat müesseselerimiz her saha
da temel olan esas bilgi ve mahareti vermek 
üzere teşkil ve teçhiz edilmekle beraber bulun
dukları muhitin sanat istidat ve ihtiyaçlarını 
gözeterek kurulmaları gerekli olduğuna göre 
müesseselerin bulundukları yerlerde halk sa
natlarının, inkişaf ve istidatlarının dikkatle 
etüd edilerek düşünülen halk sanatları şubele
rinin geri bırakılmadan açılmaları, kurulan her 
müessesenin o muhitin ihtiyaç ve isteklerine .gö
re gelişmesi bakımından özel bir karakter taşı
maları. Meselâ; kendircilik olan yerde kendir
ciliği, bakırcılık olan yerlerde bakırcılığı, pa
muk ziraatı olan yerlerde dokumacılığı, lületaşı, 
çinicilik, çömlekçilik ilâ. sanatlarını inkişaf et
tirecek şekilde istikametlendirilmeleri, 

5. Meslekî ve teknik öğretimin memleketin 
tarım ile ilgili her çeşit teknik vasıtalarını harice 
muhtaç olmıyacak derecede ele alarak müessese
lerin bulundukları muhitte zirai hayatımızın ge
lişmesinde müessir rol oynaması lüzumlu olduğu 
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ve bu bakımdan da bir kaç müesseseyi münhası
ran tarım âletleri yapmak ve ihtiyaca göre icat
lar yapacak şekilde kurmanın lüzumlu ve faydalı 
olacağı düşünüldüğü gibi kız teknik öğretiminde 
de ziraat sanatlarının mahallî ihtiyaçlara göre 
ciddî ve esaslı konular halinde ele alınması ge
rekli olduğu; 

6. Teknik öğretimin balıkçılık, gemi tamir
ciliği, deniz inşaatçılığı şeker ve kimya endüs
trisi, tekstil sanayii, hayvan mahsulleri saatlan 
gibi istikametlerdeki halk sanatlarının teknik 
öğretim sahasına alınması ve münasip görülen 
müesseselerin teçhizat ve. eleman bakımından bu
na göre teşkil ve tesis olunmaları; 

7. Sanat okulları mezunlarının özel bir mü
essese kurmaları, şehir, kasaba ve köylerde tek
nik inkişafı sağlamak üzere hayatî rol oynıya-
bilmeleri için çok kere sermayesizlikle karşılaş
tıkları görülmekte ve bu yüzden de meslekleri ile. 
alâkası olmıyan istikametlerde çalışmakta olduk
ları mütalâa edilerek Hükümetin bu ihtiyacı 
karşılamak üzere ya bir banka kurması veya
hut da mevcut Halk Bankasiyle işbirliği yapa
rak hem küçük sanat erbabını koruması hem de 
sanat okullarının amaçlarını ' tahakkuk ettirici 
tedbirler almasının çok favdalı ve gerekli oldu-
tu; 

8. Meslekî ve teknik öğretmen müessese
lerinin muhtaç oldukları araçların bir kısmını 
kendi müesseselerinde yapma yolundaki faa
liyeti yerinde ve faydalı görülmüş olmakla be
raber diğer okulların yeni müfredat program
larına göre muhtaç oldukları vasıta ve araçları 
da ele almak zaruri bulunduğu; 

9. Genel tasarıya bağlı plânda Ankara'da 
bir motor fabrikası kurulması için tahsisat kon
duğu görülerek yeniden masraf yapmamak ve 
zamanı sarfetmemek bakımından Türk Hava 
Kurulunun kurduğu Uçak Fabrikasiyle Motor 
Fabrikasının teknik öğretime verilerek Uçak 
Fabrikasının her çeşit ziraat aletleri ve okulla
rın araçlarını yapacak şekilde ve Motor Fabri
kasının da yine motor yapmak ve tamir etmek 
hususunda tadil edilerek boş durmaktan kur
tarmak ve memlekete faydalı bir hale getirmek 
üzere Millî Eğitim Bakanlığına devredilmesinin 
ve bu müesseselerde de sanat okulları son sınıf 
talebelerinin stajiyer olarak çalıştırılmasının 
faydalı olacağı; 

10. îhtiyaç görülen muhitlerde* amelî ve 

az devreli ticaret kursları açılması ve yine za
ruret görülen yerlerde liselerin son sınıflarına 
birer ticaret şubesi teşkilinin etüd edilmesi; 

11. Müstakbel yurt müdafaası ve hayati 
gelişmeler' yönünden ortaokullarla liselerin son 
sınıflarında makina ve motorculuk dersleri ko
nularak fiilî bir surette öğretilmesinin ele alın
ması; 

1.2. Bunlardan başka her tarafta tam teşki
lâtlı sanat müesseselerinin açılması hem pahalı 
hem de faydasız görülerek bilhassa yeni açı
lan ortaokullarda muhitin muhtaç olduğu bir 
7eya iki sanat şubesi açmak suretiyle daha ucuz 
ve daha yaygın bir yola gidilmesinin de faya-
dalı olacağı; 

13. Teknik Öğretim müesseselerinin bulun
dukları yerlerde yol inşaat atelyelerinin bu 
müesseselerin içinde kurulması daha ekonomik 
ve aynı zamanda da y.ol inşaatı içi eleman ye
tiştirme bakımından daha fa3rdalı görülerek 
Millî Eğitim Bakanlığı ile Bayındırlık Bakan
lığının sıkı iş birliği yapmaları; 

14. Kurulacak ve kurulmakta olan meslekî 
ve teknik öğretim müesseselerinde en zaruri ihti
yaçlar gözetilerek bina yapılması ve daha sade 
mobilyalarla teçhiz etm^k üzere para sarfedilme-
sine âzami dikkat olunması; 

15. Komisyonumuz Hükümetin de masrafını 
listeden çıkardığı Ankara Teknik Üniversitesinin 
haliyle ve kısmen ikmaliyle Ankara Üniversitesi
ne devrini ve yeniden açılacak Teknik Üniver
sitenin ise Doğu'da (Malatya, Elâzığ, Diyarba
kır ilâ..) münasip görülecek bir yerde açılması
nın ve bunun için de şimdiden elemanlarını ha
zırlamak gibi gerekli tedbirlerin alınmasının 
kül halinde yurt kalkınması bakımından faydalı 
olacağını düşünerek bu istikametlerde Millî 
Eğitim Bakanlığınca vakit geçirmeden mesaide 
bulunulması gerektiğine kanaat hâsıl ederek ka
rar vermiştir. 

Havalesi gereğince Bütçe Komisyonuna ve
rilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Millî Eğitim Komisyonu 
Başkanı Sözcü 
Trabzon Mara$ 

M. R. Tarakçıöğitu E. Soysal 
Bu rapor kâtibi 

Trabzon Ankara 
Z. Dranaz A. R. Bekman 
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Balıkesir 

Eminittin Çeliköz 
Diyarbakır 

O. Ocak 
Kars 

T. Taşkıran 

Çorum 
H. İlgaz 

İzmir 
E. Çınar 

Konya 
N. H. Onat 

imzada bulunmadı 

Mardin 
Y. Mardin 

Tekirdağ 
E. Ataç 

imzada bulunmadı 

Sivas 
K. Kitapçı 

İmzada bulunmadı 
Urfa 

8. K. Yetkin 

Bütçe Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 
Esas No. 1/698 
Karar No. 121 

20 . W . 1950 

Yüksek Başkanlığa 

Meslekî Teknik Okul açılması ve mevcutları
nın büyütülmesi hakkındaki 4304 sayılı Kanuna 
ek olarak Millî Eğitim Bakanlığınca hazırla
nıp Başbakanlığın G . l i . 1950 tarihli vej>/50b 
sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan Ka
nun tasarısı Millî Eğitim Komisyonu raporiyie 
birlikte komisyonumuza verilmekle Millî Eği
tim Bakanı Tahsin Banguoğlu ve Maliye Bakan
lığı adına Bütçe ve Malî Kontrol Genel Müdü
rü hazır oldukları halde incelenip görüşüldü. 

4304 sayılı Meslekî ve Teknik okullar açıl
ması ve mevcutlarının büyütülmesi hakkındaki 
kanununun birinci maddesiyle, yeniden mesle
kî ve teknik müesseseleriyle Ankara Ma bir 
yüksek teknik okulu ve bir teknik okulu açılma
sını ve idare etmekte olduğu meslekî ve teknik 
öğretim, müesseselerinin büyütülms'ni, gerek 
mevcut teknik öğrenim müesseselerinin ve gerek 
yeniden açılacak olanların, gerekse erkek sanat 
okulu mezunlarının staj görmeleri için kurula
cak olan staj fabrikalarının inşaatını ve kamu
laştırma işlerini ve her türlü lüzumlu a'etler. 
teçhizat ve tesisler temin etmek üzere yıllık 
tediye miktarı 8 milyon lirayı geçmemek şar-
tiyle 75 milyon liraya kadar 1942-1951 yılları
na geçici yük^nmelere girişip harcamalar yap
maya ve bu işlerde kullanılacaklar ve yeniden 
tesis edilecek mütedavil sermayeler için de on 
yılda harcanmak ve her yıl bütçesinin taallûk 
ettiği tertibe konmak üzere ayrıca 6 milyon 
lira sarfına Mil.î Eğitim Bakam yel kili kılın
mıştı. 

İkinci Cihan Harbine takaddüm eden bir 
devrede başlıyan sanayileşme hareketi sebebiy
le bu alanın ihtiyacı olan elamanların yetiştiril
mesini sağlamak ve ordunun harb silâh ve va.' 
sjtalarmm makineleşmesi neticesinde teknik bil
gili insanlara geniş ölçüde hâsıl olan ihtiyacı 
karşılamak maksadiyle teknik öğretimin esaslı 
•-m/ette ıslahı ve programlaştırılıp bu isteklere 
cevap verecek bir duruma getirilmesi mecburi
yeti meydana gelmiş ve 1942 yılından itibaren 
M'Uî Eğitim Baaknlığı bu sahada esaslı çalı§-
lualara girişmiştir. 

^aîısi geçen kanunla alman bu 81 milyonluk 
ve t ki ile harb içindeki mahdut imkânlardan v« 
mevcut çeşitli binalardan istifade edilerek mem
leketin her tarafında bu tesisler meydana geti
rilmiş ve eğitime başlanmıştır. 

Bir taraftan bu okullara ve tesislerine ait 
malzemenin dışarıdan tedarikinin güçlüğü, di
ğer taraftan da gerekli binaların bir taraftan 
inşa ve diğer taraftan mevcut1 arın ıslâhı ve harb 
sonu dünyasında her tarafta buna benzer kal
kınma hareketleri sebebiyle malzeme fiyatları
nın pahahlaşması yüzünden yapılan programın 
bilhassa bina itibariyle ancak 1/3 ü ikmal edile
bilmiştir. Okulların eğitim malzemesinden mü
him bir kısmının okuUarın atelyelerinde yapıl
masına rağmen yine birçok noksanları bulun
duğu ifade ve bilhassa bina itibariyle esaslı bir 
ıslah ve ikmal hamlesi yapmak zarureti izah edil
miştir. Binalar için mevcutları ıslah ve bâzı yer
lerde yenilerinin veya mevcutlara ilâvelerin va-
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pılması suretiyle 30 milyonluk bir plânın hazır
landığı anlaşılmaktadır. 

Bugün 60 000 talebesi olan bu eğitim koluna, 
halkın büyük rağbet gösterdiği ve yurdun her 
köşesinde bu çeşit okulların açılması için talep
lerin karşılanamıyacak çoklukta olduğu da öğ
renilmiştir. 

Diğer taraftan yurtta yeniden başlıyan kal
kınma hareketlerinin başında makine ile iş gör
mek; tarımda, yolda, orduda velhasıl her sahada 
makine kullanmak lüzum ve zarureti teknik eği
tim işinin de aynı hızla genişletilmesini gerektir
diğinden bu iş için daha bir miktar ödenek tah
sisini lüzumlu kılmıştır. 

işte tasan, 4304 sayılı Kanunla alınan yet
kiye daha 75 milyon liralık gelecek yıllara geçi
ci yeni yüklenme yetkisi verilmesini ve bunun 
1951 - 1960 yıllan içinde harcanmasını hedef 
tutmakta olup komisyonumuzca da yerinde gö
rülmüştür. 

Gerçi Meslekî Teknik okulları inşaatı için 
1950 yılı Bütçesine ödenek konulmamış ise de 
bu tasan gelecek yıllara geçici yüklenme yetki
si verdiği için 1951 yılı Bütçesine konulacak 
ödeneğe istinaden 1950 Bütçe yılı içinde de ge
lecek yıla geçici yüklenmelere girişmek suretiyle 

programın devam ettirileceği tabiî bulunmak
tadır. 

Komisyonumuz tasarının birinci maddesini 
Millî Eğitim Komisyonunun değiştirişi dairesin
de ve aynîyle kabul etmiş, ve 1950 yılı Millî Eği
tim Bütçesinin 419 ncu bölümünden (30 000) 
lira indirilerek yukarda arzedilen programa göre 
kullanılacak mimarların ve mühendislerin yolluk
ları karşılığı olarak 203 ncü bölüme aktarılması 
gereken ve bu maksatla, Komisyonumuzca da ta
sarıya geçici madde eklenmiştir. 

Bu değişiklikle hazırlanan tasarı Kamutayın 
onayına arzedilmek üzere Yüksek Başkanlığa su
nulur. 

Başkan V. Sözcü Kâtip 
Diyarbakır Kastamonu Ankara 
/. H. Tigrel M. Akalın F. öym&n 

Amasya Ankara Edirne 
A. K. Yiğitoğlu C. Gölet M.N Gündüzalp 

İsparta İstanbul izmir 
K. Turan Dr. A. Adıvar A. înan 

Kastamonu Kırşehir Manisa 
T. Coşkam. Ş. Torgut F. Kurdoğlu 

Niğde Seyhan Urfa 
R. Gürsoy A. . R. Yüregir E. Tekeli 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Meslekî ve Te\knik okullar açılması ve mevcutla
rın büyütülmesi hakkındaki 4304 saydı Kanuna 

ek Kanun tasarısı 

MADDE 1. — Meslekî ve Teknik okullar 
açılması ve mevcutların büyütülmesi hakkındaki 
14 . VIII . 1942 tarihli ve 4304 sayılı Kanunla 
harcanmasına izin verilen 75 milyon liraya ilâ
veten, Bakanlar Kurulunca onanacak programı
na göre 75 milyon liraya kadar 1951 - 1960 yıl
larına geçici yüklenmelere girişmeye Millî Eği
tim Bakanı yetkilidir. 

Birinci fıkrada yazılı yüklenmelerle, bu hiz
metler dolayısiyle kullanılacak bilûum memur, 
hizmetli ve yabancı uzmanların aylık, ücret, yol
luk ve sair istihkakları ile, bu okullarda yeniden 
tesis edilecek veya artırılacak mütedavil sermaye
ler ve bu işlere müteferri diğer giderler 
karşılığı olarak her yıl Millî Eğitim Bakanlığı 
Bütçesinin ilgili tertiplerine konulacak ödenek
ler toplamı 7,5 milyon lirayı geçemez. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu Maliye ve Millî 
Eğitim Bakanları yürütür. 

Başbakan 
Ş. Oünaltay 

Derlet Bakanı 

Millî Savunma Bakanı 
H. Çakır 

Dışişleri Bakanı 

Millî Eğitim Bakanı 
T. Bangvoğlu 

Eko. ve Ticaret Bakanı 
Vedat Dicleli 

Devlet Bakanı 
Baş. B. Yardımcısı 

N. Erim 
Adalet Bakanı 
Fuad Sirmen 
İçişleri Bakanı 
E. Erisirgü 
Maliye Bakanı 

/. R. Aksal 
Bayındırlık Bakanı 

Ş. Adale* 
Sa. ve So. Y. Bakanı 

Dr. K. Bayiıit 

MÎLLÎ EĞİTİM KOMİSYONUNUN DEĞİŞ-
TİRİŞİ 

Meslekî ve teknik okullar açılması ve mevcutla
rın büyütülmesi hakkındaki 4304 sayılı Kanuna 

ek Kanun tasarısı 

MADDE 1. — Meslekî ve teknik okullar açıl
ması ve mevcutların büyütülmesi hakkındaki 
14 . VIII . 1942 tarihli ve 4304 sayılı Kanunla 
harcanmasına izin verilen 75 milyon liraya ek 
olarak, Bakanlar Kurulunca onanacak progra
mına göre 75 milyon liraya kadar 1951 - 1960 
yıllarına geçici yüklenmelere girişmeye Millî 
Eğitim Bakanı yetkilidir. 

Birinci fıkrada yazılı yüklenmelerle, bu hiz
metler dolayısiyle kullanılacak bilûmum memur, 
hizmetli ve yabancı uzmanların aylık, ücret 
yolluk ve sair istihkakları ile, bu okullarda 
yeniden kurulacak veya artırılacak döner ser
mayeler ve bu işlerle ilgili diğer giderler kar
şılığı olarak her yıl Millî Eğitim Bakanlığı Büt
çesinin ilgili tertiplerine konulacak ödenekler 
toplamı 7,5 milyon lirayı geçemez. 

MADDE 2. — Hükümetin 2 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

HADDE 3. — Hükümetin 3 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 
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BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞlŞTÎRtŞl 

Meslekî ve teknik okullar açılması ve mevcutla
rın büyütülmesi hakkındaki 4304 sa%ılı Kanuna 

ek Kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millî Eğitim Komisyonunun 
birinci maddesi ayniyle kabul edilmiştir. 
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GEÇlCÎ MADDE — 1950 yılı Bütçe Kanu
nuna bağlı (A) işaretli cetvelin Millî Eğitim 
Bakanlığı kısmındaki 419 ncu «Teknik Okulu 
Yüksek Ekonomi ve Ticaret okullariyle diğer 
meslek okulları ve enstitüleri genel giderleri» 
bölümünden (30 000) lira indirilerek 203 ncü 
bölümün birinci «Merkez geçici hizmetliler üc
reti» maddesine eklenmiştir. 

MADDE 2. — Hükümetin ikinci maddesi ay
niyle kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Hükümetin üçüncü 
ayniyle kabul edilmiştir. 

maddesi 
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Hü. 
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G. re Tekel Bakanı 
Dr. F, Ş. Bürge 

Ulaştırma Bakanı 
Dr. Kemal Satır 

Tarım Bakanı 
Cavid Oral 

Çalışma Bakanı 
Reşat §. 8irer 

İşletmeler Bakam 
Münir Birsel 
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